

ZP.271.18.2024

Augustów 29.08.2024 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. „**Rozbudowa ul. Gen. Prądzyńskiego, ul. Rumiankowej i ul. Chabrowej  
w Augustowie**”

*Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:***

#### **A. Pytanie:**

Branża elektryczna- szlaban:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów dokumentacji projektowej związanych z montażem szlabanu:

1) Czy powinny być zamontowane fotokomórki na wyjeździe z osiedla?

#### **Odpowiedź:**

**Ad.1) Tak, przewidziano fotokomórki, w tym naprzeciw każdego szlabanu na dedykowanym dla dennego napędu słupku. Fotokomórkę od strony napędu zaleca się montować w kolumnie napędu.**

2) Czy powinien być zastosowany akumulator do podtrzymania zasilania?

#### **Odpowiedź:**

**Ad.2) Tak, przewidziano podtrzymanie zasilania akumulatorem 24 V 7 Ah wraz z kartą ładowania do zabudowy w obudowie napędu szlabanu. Po zaniku napięcia z sieci 230 V szlaban powinien się otworzyć trwale do czasu powrotu napięcia.**

3) Jaki kabel zasilający powinien być zastosowany, ponieważ kable o przekroju 3x16mm<sup>2</sup> są przewymiarowane.

**Odpowiedź:**

**Ad.3) kabel zasilający zastosować o maksymalnym przekroju, do jakiego przystosowana jest listwa zaciskowa przyłącza napędu.**

4) Czy powinniśmy ująć zastosowanie pilotów do szlabanu? Jeśli tak- jaką ilość przyjąć?

**Odpowiedź:**

**Ad.4) Tak, przewidziano dostarczenie pilotów 10 szt. wraz ze szlabanem.**

5) Czy Zamawiający przewiduje oświetlenie ostrzegawcze na belce szlabanu?

**Odpowiedź:**

**Ad.5) przewidziano diodowe światła ostrzegawcze na belce szlabanu.**

6) Dokumentacja projektowa przewiduje lokalizację zabezpieczenia elektrycznego szlabanu w lampie co może powodować utrudnienia w konserwacji. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie oddzielnej skrzynki z zabezpieczeniami?

**Odpowiedź:**

**Ad.6) Z uwagi na zalecane ograniczenie „zaśmieciania przestrzeni” oraz potencjalną możliwość dewastacji urządzeń, nie przewidziano montażu dodatkowych szafek zasilających. Zabezpieczanie (topikowe) obwodu zasilającego wraz z rozłącznikiem należy zamontować we wnęce słupowej słupa oświetleniowego. Na potrzeby zasilania dwóch szlabanów proponuje się wykonanie tabliczek rozdzielczych typu: szyna montażowa TS35 na podstawie izolacyjnej, zaciski 1,5-50 mm<sup>2</sup>: 1x potrójny fazowy (L1, L2, L3), 1x N, 1x PE oraz 2x rozłącznik-bezpiecznikowy z wkładką bezp. D01 gG/6A. W załączeniu wizerunek przykładowej tabliczki rozdzielczej do zabudowy.**

**B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**Z up. Burmistrza  
Zastępcą Burmistrza  
Sławomir Sieczkowski**

.....  
(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona)